

# VAGI HOLDING ApS

Snedronningvej 29  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Aldo Vagner Kildahl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VAGI HOLDING ApS  
Snedronningvej 29  
2730 Herlev

CVR-nr: 28293275  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Pengeinstitut Danske Bank ,Holmens kanal 2-12,,1092,København K,;

**Revisor** REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB  
Kalundborgvej 60  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 19720705  
P-enhed: 1003950290

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er ejerskab af tilknyttede virksomheder.

### **Særligt for investeringsejendom**

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi ud fra en markedsmæssig salgsvurdering af tilsvarende ejendomme.

Resultatet er påvirket af værdiregulering af selskabets ejendom på t.kr. 300.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>317.503</b>	<b>32.216</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>317.503</b>	<b>32.216</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	577.268	-489.074
Andre finansielle indtægter .....	2	1.002	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.926	-28.644
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>870.847</b>	<b>-485.502</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.056	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>871.903</b>	<b>-485.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-65.568
Overført resultat .....		820.903	-419.934
<b>I alt</b> .....		<b>871.903</b>	<b>-485.502</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.600.000	1.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		395.690	285.690
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.995.690</b>	<b>1.585.690</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		605.917	28.649
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>605.917</b>	<b>28.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.601.607</b>	<b>1.614.339</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		66.964	82.202
Tilgodehavende skat .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.964</b>	<b>82.202</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		495	730
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>495</b>	<b>730</b>
Likvide beholdninger .....		134.292	51.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.751</b>	<b>134.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.803.358</b>	<b>1.748.887</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat .....		921.463	100.560
Forslag til udbytte .....		51.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.097.463</b>	<b>225.560</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.430.900	1.430.900
Skyldig selskabsskat .....		37.202	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.468.102</b>	<b>1.430.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.500	33.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		204.240	32.115
Skyldig selskabsskat .....		0	21.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.793</b>	<b>92.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.705.895</b>	<b>1.523.327</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.803.358</b>	<b>1.748.887</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	100.560	0	225.560
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	820.903	51.000	871.903
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	921.463	51.000	1.097.463

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Resultatandele af tilknyttede virksomheder	577.268	-489.074
	<u>577.268</u>	<u>-489.074</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	1.002	0
	<u>1.002</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.056	0
	<u>-1.056</u>	<u>0</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Øvrige investeringsaktiver kr.</b>	<b>Investerings- ejendom kr.</b>
Kostpris primo	339.225	1.846.163
Tilgang	110.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>449.225</b>	<b>1.846.163</b>
Op- og nedskrivninger primo	-53.535	-546.163
Årets op- og nedskrivninger	0	300.000
<b>Akkumulerede op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-53.535</b>	<b>-246.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>395.690</b>	<b>1.600.000</b>



## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.048.957
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.048.957</b>
Op- og nedskrivninger primo	-1.020.308
Årets resultater	577.268
Udbetalt udbytte i året	0
<b>Op- og nedskrivninger primo</b>	<b>-443.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>605.917</b>

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AC EI-Teknik ApS, Herlev	93%	572.756	578.195
MTA Biler ApS, Herlev	100%	73.253	44.605

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.431 efter mere end 5 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AC EI-Teknik ApS og MTA Biler ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter m.v.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.431 er der givet pant i ejendommen Italiensvej 2, 3. tv. 2300 København S. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 1.600.

Til sikkerhed for tredjemand er der givet ejerpantebrev stort t.kr. 25 i ejendommen Italiensvej 2, 3. tv. 2300 København S. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 1.600.